整体液压电缆剪 手动液压切刀CPC-95
产品名称 整体液压电缆剪 手动液压切刀CPC-95
公司名称 霸州市城区巨精电力工具厂
价格 500.00/台
规格参数 品牌:巨精五金机电
型号:CPC-95
产地:河北省霸州市
公司地址 河北廊坊市开发区小何庄顺安街
联系电话 86 0316 5661810 18932608090
产品详情
整体液压电缆剪 手动液压切刀CPC-95
适用于高压铠装电缆、铜铝电缆线、电话线，LGJ以及GJ，金属棒或钢丝绳等的快速切断。
刀片为高碳合金钢制造,刀刃强度高。两段式进油设计，活塞动作速 度快
扣钩式刀头开启闭合方便，可在任何位置放入切段物。头部可180度旋转，可调整工作角度
具有安全阀到达设定压力可自动曳压保护工具。工具可以360度 作业，特别适合高空作业。
特点：型号中带FRD为玻璃纤维操作绝缘棒，可以防止意外电伤2.具有安全阀到达设定压力可自动曳压保
护工具。
整体液压电缆剪 手动液压切刀CPC-95
型号：CPC-50，出力：7吨，尺寸：615mm，重量：6.6kg，剪切范围：50mm电缆
型号：CPC-75，出力：8吨，尺寸：730mm，重量：7.8kg，剪切范围：75mm电缆
型号：CPC-85，出力：8吨，尺寸：735mm，重量：8.0kg，剪切范围：85mm电缆
型号：CPC-90，出力：9吨，尺寸：835mm，重量：8.6kg，剪切范围：90mm电缆
型号：CPC-95，出力：9吨，尺寸：844mm，重量：9.9kg，剪切范围：95mm电缆
整体液压电缆剪 手动液压切刀CPC-95
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)